РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013г.                   п. Борск                                             № 6

Об изменении адреса
объекта недвижимости
в п. Борск.

                      Руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ от 6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и  на основании Устава Борского сельсовета,
в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского района утвержденными постановлением администрации Сухобузимского района № 576-п от 31.08. 2007г.

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Адрес объекта недвижимости – дома «п. Борск, ул. Комсомольская,     дом 14, кв.3», считать недействительным.
 Адрес следует читать: « п. Борск, ул. Комсомольская, дом 16, кв.3 Сухобузимского района Красноярского края» (Приложение  №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель главы  администрации
  Борского сельсовета:                                                             И.В. Чикиркина

                                               Приложение №1
	          к Постановлению администрации
	        Борского сельсовета
	        № 6 от 28.01.2013г.

	АДРЕСНЫЙ ЛИСТОК

	Объекта недвижимости по адресу:
ул. Комсомольская, п. Борск Сухобузимского района        Красноярского края

	№ п\п
	Адрес объекта недвижимости
	Наименование  объекта

	1
	п. Борск, ул.Комсомольская,    дом 16, кв.3
	Жилое помещение (дом)

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013г.                   п. Борск                                             №

6

Об изменении адреса

объекта недвижимости

в п. Борск

.

Руководствуясь Федеральным  законом № 131

-

ФЗ от

6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», и  на основании Устава Борского

сельсовета,

в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам,

зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского

района утвержденными постановлением администрации Сухобузимского

района № 576

-

п от 31.08. 2007г.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.

Адрес объекта недвижимости

–

дома «п. Борск, ул. Комсомольская,

дом 14, кв.3», считать недействительным.

Адрес следует читать: « п. Борск, ул. Комсомольская, дом 16, кв.3

Сухобузимского района Красноярского

края» (Приложение  №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы  администрации

Борск

ого сельсовета:

И.В. Чикиркина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     28 января 2013г.                   п. Борск                                             №   6     Об изменении адреса   объекта недвижимости   в п. Борск .                                Руководствуясь Федеральным  законом № 131 - ФЗ от  6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», и  на основании Устава Борского  сельсовета,    в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам,  зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского  района утвержденными постановлением администрации Сухобузимского  района № 576 - п от 31.08. 2007г.                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ :       1.   Адрес объекта недвижимости  –   дома «п. Борск, ул. Комсомольская,      дом 14, кв.3», считать недействительным.     Адрес следует читать: « п. Борск, ул. Комсомольская, дом 16, кв.3  Сухобузимского района Красноярского   края» (Приложение  №1).        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.                 Заместитель главы  администрации      Борск ого сельсовета:                                                               И.В. Чикиркина